АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 ноября 2015 года  № 63

Об отказе в постановке на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении гр. Тесленко А.И.

 Рассмотрев заявление гр. Тесленко Александры Ивановны и приложенные к нему копии документов,
Администрация Марковского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отказать гр. Тесленко А.И. в постановке на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении (
включении в список на получение субсидии  для приобретения жилья в г. Курске) в связи с тем, что
предъявлены  не все документы, предусмотренные п.5 ст.2 Закона Курской области от 20 октября 2005
года № 70- ЗКО « О порядке ведения органами местного  самоуправления учета граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» ( с
изменениями на 20 мая 2013 года), а именно

- документы подтверждающие право пользования жилым помещением , занимаемым заявителем.

2.  Контроль за выполнением данного постановления  возлагаю на заместителя главы Марковского
сельсовета Глушковского района Литвинову Т.Н.

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Марковского сельсовета

Глушковского района

Курской области С.А. Давиденко